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Kun tuntuu siltä, että naapurissa kaikki on suurempaa
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Shanghain kaupungin pilvenpiirtäjät ovat Japanissa tottumaamme kovin värikkäitä ja paljon paljon korkeampia!

Syksyinen tervehdys sinulle tämän kirjeen
lukija, ystävämme, lähettäjämme, Japanin
lähetyksen tukija. Viime kirjeessä kerroimme
kokemuksia Hong Kong Makaon ja Taiwanin
luterilaisten kirkkojen edustajien tapaamisesta
ja nyt kerromme sitten miltä yhden
seurakunnan tilanne meren toisella puolella,
Shanghaissa, näytti meidän silmissä.
  Asakon sisar asuu miehensä kanssa tässä
suuressa kaupungissa ja meille tarjoutui
mahdollisuus käydä vierailemassa heidän
kotonaan ja samalla saimme osallistua yhden
kansainvälisen seurakunnan kokoontumiseen.
 Seurakunta kokoontuu yhden hotellin
tiloissa. Sisäänkäynnissä vapaaehtoiset ottivat
vastaan kirkkovieraita, mutta samalla  
tarkistivat, että tulijalla on ulkomaan passi.
Kyseisen seurakunnan kokoukseen saavat
osallistua vain ulkomaan kansalaiset. 
 Jumalanpalvelustilana toimi tilava alunperin
hääjuhlia varten rakennettu sivurakennus,
johon mahtuu useampi sata ihminen
istumaan. Musiikista vastasi kuusihenkinen
ryhmä. Ja kokous striimattiin samanaikaisesti
Youtuben kautta maailmalle.

Puolentoistatunnin mittaisen palveluksen
jälkeen seurakunta jakaantuu pienryhmiin; me
osallistuimme yhteen, joka kokoontuu lähellä
asuvan seurakunnan aktiivijäsenen kotona.
Paikalla tässä pienryhmässä oli lähes
kolmekymmentä ihmistä, joiden kanssa
söimme yhdessä maittavan singaporelais-
malesialaisen lounasaterian ja keskustelimme
yhteisesti saarnaan liittyvistä etukäteen
valmistelluista kysymyksistä. Tämän jälkeen
jakauduimme kolmeen pienempään ryhmään
rukoilemaan.
 Jumala on yksi, hänen seurakuntansa on
yksi. Ja oli upeaa saada olla osana tätä
monikansallista Jumalan seurakuntaa, ylistää
hänen nimeään ja rukoilla yhdessä eri maiden
edustajien kanssa.
  Tähän verrattuna Japanin työ tuntuu kovin
vaatimattomalta. Meidän Kita-Suzurandain
seurakunnan sunnuntain kokoukseen
osallistuu vähemmän väkeä kuin naapurimaan
kaupungin yhden seurakunnan yhden
soluryhmän kokoontumiseen. 
 Tässä pienessä ja vaatimattomassa me
kuitenkin haluamme olla mukana Jumalan
rakkautta välittämässä.                               (LP)



Kansanlähetys, Opistotie 1, 12310 Ryttylä, puh. 019 77 920, www.kansanlahetys.fi, keräyslupa: sekl.fi/maksuinfo

Kansanlähetys toimii yhteistyössä Länsi-Japanin ev.lut.
kirkon kanssa. Kirkon yhteistyöjärjestöjä ovat myös Norjan
luterilainen lähetysliitto (NLM) sekä sen kautta
Lähetysjärjestö Kylväjä. Lokakuun lopulla kokoonnuimme
isolla porukalla yhteiseen syyskonferenssiin Hiruzenin
leirikeskukseeen. 
   Yhteinen aika lähettikollegoiden kanssa on arvokasta ja
rohkaisevaa. Söimme hyvin, ulkoilimme, kävimme onsen-
kylpylässä, jaoimme iloja ja murheita, vietimme aikaa
Jumalan Pyhän Sanan ja rukouksen äärellä. Kaiken
kaikkiaan hieno aika virkistäytymiselle.                        (LP)

Asako ja Lauri

 PALMU

Olemme nyt palvelleet Kita-Suzurandain seurakunnassa
syyskuusta 2023 lähtien. Yhteistyökirkkomme
presidentti ja kansliapäällikkö ovat nähneet syksyn
mittaan paljon vaivaa vieraillessaan kirkon eri
seurakunnissa ja neuvotellessaan ensi vuoden
työntekijäsioituksiin liittyen. 
 Toki emme voi vielä julkisesti kertoa yksityiskohtaisesti
tulevista sijoituksista, mutta kirkko haluaa siirtää meidät
toisiin tehtäviin jo ensi vuoden huhtikuun alusta lähtien.
Alkuperäinen suunnitelma oli meidän kohdalla palvella
Kita-Suzurandaissa kesään asti, jolloin tulemme lyhyelle
välikausijaksolle Suomeen. Nyt kuitenkin aloitamme jo
huhtikuussa uudessa tehtävässä, josta käsin sitten
tulemme ensin Suomeen ja tammikuussa 2027
palaamme tähän uuteen sijoitustehtävään.
 Vastuumme tulevat lisääntymään, sillä nykyisellään
palvelemme Kita-Suzurandain lisäksi Awajin
seurakunnassa (vain kerran kuussa tosin), mutta jatkossa
näyttää siltä että työalueemme laajenee neljän
seurakunnan alueelle.
 Tämä osoittaa, miten suuri pula kirkollamme on
työntekijöistä. Oikealla olevassa kuvassa näkyy iso
joukko lähetystyöntekijöitä, mutta esimerkiksi lasten
koulunkäynti rajoittaa sen maantieteellisen alueen, jolla
lähetit pystyvät palvelemaan.
 Rukoilemme siis viisautta ja johdatusta tulevaan. Herra
on kanssamme ja johdattaa askeleemme.                    (LP)

Viisautta ja johdatusta
tulevaisuuden työkuvioihin
Erityisesti Länsi-Japanin kirkon
presidentin ja kansliapäällikön
puolesta vastuullisessa tehtävässä

Joulutapahtumien puolesta:  mm.
13.12. joulukonsertti, 14.12.
joulutapahtuma, 20.12.
joululauluja juna-asemalla, 21.12.
joulujumalanpalvelus ja joulujuhla
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Taloudellisen tuen lähetystyölle voit kanavoida Suomen ev.lut. Kansanlähetyksen: FI83 2070 1800 0283 25, Helsingin: FI33 8000 1001 5582 47,
Etelä-Savon: FI38 5271 0420 0493 23, Pohjois-Savon: FI09 1078 3000 2019 38, Satakunnan: FI10 5700 0220 0055 91 tai Uudenmaan
Kansanlähetyksen kautta: FI48 8000 1501 4822 03. Viitenumero: 22703. Voit myös maksaa kätevästi MobilePay:llä numerossa 44695. Viestiksi
Palmut Japanissa.
Lähetystyötä Japanissa voit tukea myös nimikkoseurakuntiemme Helsingin Töölö, Tampereen Harju, Kirkkonummi, Mikkelin tuomiokirkko-seurakunta,
Noormarkku, Ulvila, Iisalmi, Kuopion Alava, Kallavesi, Männistö, sekä Järvi-Kuopio kautta.

KIITOS tuestasi lähetystyölle! Tarvitsemme erityisesti rukoustukea. Lähetystyössä tarvitaan myös taloudellista tukea!

Lämpimin syysterveisin,

Rukoilkaamme yhdessä:

Iloiten kiitämme Taivaan Isää:
 

Internet-kotisivut:
http://www.palmu.st/

Postiosoite:
1-4-123-904
Koyo-cho Naka,
Higashinada-ku,
Kobe-shi,
658-0032 JAPAN

Sähköpostit: 
etunimi.palmu@sekl.fi

Tämäkin kirje
löytyy netistä! 

Asako ja Lauri

Pienestä Kita-Suzurandain ja vielä
pienemmästä Awajin seurakunnasta
Kiitos siitä, että Japanissa meillä on
täysi vapaus pitää kristillisiä
tilaisuuksia, joiden ovella ei katsota
passista kansalaisuutta

Rukoillaan johdatusta tulevaan

Japanin lähetit yhteisessä retriitissä 

Mahdollisuus olla vihkimässä yhtä
nuorta paria kristilliseen
avioliittoon
Mahdollisuus olla siunaamassa yhtä
rakasta ystävää kristillisin menoin
haudan lepoon
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